
ZARZĄDZENIE Nr I”M/2021

Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia „ZA września 2021 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzeń Wojewody Świętokrzyskiego dotyczących
komisji inwentaryzacyjnych do spraw mienia Skarbu Państwa przejmowanego przez Powiaty

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji
rządowej w województwie (tj. Dziw z 2019 r. poz. 1464) zarządzam, co następuje:

*1

Tracą moc zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego
1) Nr 37/99 z dnia 10 maja 1999 rw sprawie komisji inwentaryzacyjnej d/s mienia Skarbu

Państwa przejmowanego przez Miasto Kielce na prawach powiatu;
2) Nr 38/99 z dnia 10 maja 1999 r. w sprawie komisji inwentaryzacyjnej d/s mienia Skarbu

Państwa przejmowanego przez Powiat Kielecki;
3) Nr 39/99 z dnia 10 maja 1999 r. w sprawie komisji inwentaryzacyjnej d/s mienia Skarbu

Państwa przejmowanego Powiat Skarżyski;
4) Nr 4 1/99 z dnia 10 maja 1999 r. w sprawie komisji inwentaryzacyjnej ds. mienia skarbu

Państwa przejmowanego przez Powiat Opatowski
5) Nr 43/99 z dnia 10 maja 1999 r. w sprawie komisji inwentaryzacyjnej d/s mienia Skarbu

Państwa przejmowanego przez Powiat Ostrowiecki;
6) Nr 44/99 z dnia 10 maja 1999 r. w sprawie komisji inwentaryzacyjnej d/s mienia Skarbu

Państwa przejmowanego przez Powiat Staszowski;
7) Nr 48/99 z dnia 10 maja 1999 r. w sprawie komisji inwentaryzacyjnej d/s mienia Skarbu

Państwa przejmowanego przez Powiat Włoszczowski
8) Nr 50/99 z dnia 10 maja 1999 r. w sprawie komisji inwentaryzacyjnej d/s mienia Skarbu

Państwa przejmowanego przez Powiat Kazimierski;
9) Nr 64/99 z dnia 23 czerwca 1999 r. w sprawie komisji inwentaryzacyjnych ds. mienia

Skarbu Państwa przejmowanego przez Powiat Buski
10)Nr 66/99 z dnia 23 czerwca 1999 r. r. w sprawie komisji inwentaryzacyjnych ds. mienia

Skarbu Państwa przejmowanego przez Powiat Konecki;
11)Nr 72 /99 z dnia I lipca 1999 r. w sprawie komisji inwentaryzacyjnych ds. mienia

Skarbu Państwa przejmowanego przez Powiat Sandomierski;
12) Nr 73/99 z dnia I lipca [999 r. w sprawie komisji inwentaryzacyjnych ds. mienia Skarbu

Państwa przejmowanego przez Powiat Starachowicki;
13)Nr 89/99 z dnia 17 września 1999 r. w sprawie komisji inwentaryzacyjnych ds. mienia

Skarbu Państwa przejmowanego przez Powiat Jędrzejowski;
14) Nr 94/99 z dnia 24 września 1999 r. w sprawie komisji inwentaryzacyjnych ds. mienia

Skarbu Państwa przejmowanego przez Powiat Pińczowski;
15) Nr 21/2000 r. z dnia 14 marcu 2000 r. w sprawie zmiany zarządzeń dotyczących komisji

inwentaryzacyjnych do spraw mienia Skarbu Państwu przejmowanego przez Powiaty;
16)Nr 712001 z dnia 14 marca 209fispie komisji inwentaryzacyjnych ds. mienia

Skarbu Państwa przejmow ł
Wioszczowski

Zarządzenie wchodzi w życie z


